

מ"ת 36381/07/17 - מדינת ישראל נגד א.א.ו. (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 36381-07-17 מדינת ישראל נ' א.א.ו. (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
נגד
המשיב
א.א.ו. (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד

26 יולי 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה סתם של קטין ע"י אחראי ותקיפה סתם של בן זוג.

על פי המיוחס למשיב בכתב האישום, הוא והמתלוננת נשואים ולהם שני ילדים קטינים. ביום 7.7.2017 בעת ששהו בבית באאא, הבחין המשיב בפחיות זרוקות על הרצפה, כעס ולפיכך תפס את בנו הקטין א.ק. והכה אותו באמצעות ידו ולאחר מכן באמצעות נעל ואת בנו הקטין ב.ק. הכה באמצעות מכה על הגב. המתלוננת שאלה את המשיב מדוע הוא מכה את הילדים ובתגובה המשיב נטל מקל שהיה במקום והצמיד אותה לבטנה של המתלוננת ודחף אותה באמצעות המקל. המתלוננת עזבה את הבית יחד עם אחיה ולמחרת, ביום 8.7.2017, חזרה על מנת לקבל את הילדים וציוד אישי שלה ואליה התלוו אחיה ואחותה, אז איים עליהם המשיב שהם לא יקבלו דבר וזאת כאשר הוא אוחז פטיש בידו.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה אם כי טען שיש בעייתיות בגרסת המתלוננת ולאופן חקירת הקטינים שהם בני 5 ו-9 על ידי חוקרת שאינה חוקרת ילדים ועוד טען כי מדובר באלימות ברף הנמוך של עבירות מסוג זה והמתלוננת הגישה את התלונה רק למחרת ורק משום שהמשיב העליב את אחותה עת כינה אותה בשמות גנאי. הציע חלופת מעצר בדמות בני משפחה אשר מתגוררים באאאאאאאאאא אשר סמוכה לעיר אאאא, אולם הסכים כי שחרורו של המשיב יהיה בתנאים של מעצר בית מלא על מנת להפיס דעתו של ב"כ המבקשת.

ב"כ המבקשת טען כי מקום בו מדובר בתקיפת קטינים יש להידרש לתסקיר מעצר קודם שחרורו של המשיב.

עיינתי בחומר החקירה, שמעתי את ב"כ הצדדים ומשהתרשמתי כי רמת הסיכון להישנות העבירות כשהמשיב נמצא בחלופת מעצר שהוצעה בפניי היא בינונית עד נמוכה (חרף עברו הפלילי הרחוק מאוד של המשיב בעבירות דומות) וכי

עמוד 1

ניתן להשיג את מטרת המעצר בחלופה זו, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

- א. "מעצר בית" מלא בכתובת: אאאאאאאאאא. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר ק.א.ו. ומר ז.א.ו.;
- ב. תנאי מתנאי השחרור הוא כי מיד עם ביצוע השחרור בפועל יתייצב המשיב בליווי הערב/ה בתחנת עיירות בפני הקמ"ן או קצין האג"מ, או בהיעדרם הקצין התורן, יציג החלטה זו בפניהם ויבצע ביחד עם הערב הנ"ל הצבעה על המבנה המדויק בו ישהה ב"מעצר בית";
- ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר, בין במישרין ובין בעקיפין, עם המתלוננת;
- ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;
- ה. הפקדה בסך 4,000 ₪;
- ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 7,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 1.8.2017.

המשיב והערבים הנוכחים באולם מזהרים כי על המשיב להתייצב לדיון הראשון במשפטו הקבוע ביום 11.9.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 45 ימים. לאחר קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות במידת הצורך.

**ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז,
26/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**